193

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 9 3 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os técnicos ÉDER GULART MONTEIRO, matrícula 361811-0-01,

Presidente, MARCOS DE PAULA, matrícula 959521-0-01, e HÉVERTON VIEIRA DA

SILVA, matrícula 959339-0-01, para constituírem a Comissão de Almoxarifado do

Centro de Ciências Humanas e da Educação — FAED, conforme Decreto No

1381/2017 de 29 de novembro de 2017.

Florianópolis, 6 de dezembro de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC